

## NO-SPA MAX 80 mg 48 tabletek x 2 opakowania

Cena: 78,50 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	80 mg
Opakowanie	48 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL LTD.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Drotaweryn

### Opis produktu

#### Opis

Nospa Zawisza x48

WŁAŚCIWY SPOSÓB NA BÓLE BRZUCHA7

TERAZ W WIĘKSZYM OPAKOWANIU

No-Spa Max szybko trafia w skurcz1

No-Spa Max likwiduje skurcz, który jest źródłem bólu2

No-Spa Max usuwa ból brzucha<sup>3</sup>

Tabletka No-Spa Maxjest mała i łatwo połyknąć

TERAZ NO-SPA w NOWYCH OPAKOWANIACH

NOWE OPAKOWANIA

JAK WŁAŚCIWIE LECZYĆ BÓL BRZUCHA?

Ponad 50% Polaków leczy skurczowe bóle brzucha lekami przeciwbólowymi<sup>5</sup>, które nie są lekami pierwszego wyboru w przypadku skurczowego bólu brzucha<sup>6</sup>, ponieważ działają na ośrodkowy układ nerwowy, a nie rozkurczowo.

Skurczowe bóle brzucha związane m.in. ze stresem, niewłaściwym jedzeniem lub chorobami dróg moczowych powinny być leczone u źródła - poprzez likwidację skurczu.

Zgodnie z wytycznymi, wsparciem dla organizmu w takim przypadku powinny być „celowane” leki rozkurczowe, które działając w miejscu bólu - likwidują skurcz i usuwają źródło bólu.<sup>10</sup>

NO-SPA MAX NA RÓŻNE PRZYCZYNY BÓLU BRZUCHA

Stres

Niewłaściwa dieta

Zespół jelita drażliwego IBS

Bolesne miesiączkowanie

Choroby dróg żółciowych

Choroby układu moczowego

No-Spa to lek rozkurczowy, który działa podwójnie:

LIKWIDUJE SKURCZ

USUWA BÓL BRZUCHA

Dawkowanie

Dorośli

1 tabletkę 2-3x na dobę

Dzieci powyżej 12 r.ż.

1 tabletką 1-2x na dobę

Nieodpowiedni dla dzieci poniżej 12 r.ż.

#### SKŁAD

No-Spa Max, 80 mg, tabletki powlekane

Jedna tabletką zawiera 80 mg chlorowodoru drotaweryny

Wybierz sprawdzony lek na różne bóle brzucha:

#### DLA NIEJ I DLA NIEGO

No-Spa Max  
uwolnij brzuch, uwolnij siebie

#### RODZINA PRODUKTÓW No-Spa

Typ produktu

Dawkowanie

Składnik

Opakowanie

No-Spa

No-Spa

**Tabletki Lek bez recepty**

dzieci powyżej 6. roku życia, dorośli

40 mg chlorowodorku drotaweryny

20 tabletek

Sprawdź

40 tabletek

Sprawdź

No-Spa Max

**WIĘKSZE OPAKOWANIE**

No-Spa Max

**Tabletki powlekane Lek bez recepty**

dzieci powyżej 12. roku życia, dorośli

80 mg chlorowodorku drotaweryny

20 tabletek

Sprawdź

48 tabletek

Sprawdź

1. ChPL No-Spa® Max, 80 mg, 08.2023. Drotaweryna jest szybko i całkowicie wchłaniana zarówno po podaniu doustnym, jak i jelitowym. Eder P. at el. Samodzielne leczenie drotaweryną u pacjentów z powszechnymi dolegliwościami ze strony jamy brzusznej oraz skuteczność leczenia z perspektywy pacjentów i lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej – obserwacyjne, retrospektywne badanie przekrojowe z wykorzystaniem danych z praktyki rzeczywistej. *Terapia* 2022 nr 11(418). 2. ChPL No-Spa® Max, 80 mg, tabletki, 08.2023. 3. Dotyczy skurczowego bólu brzucha (w tym IBS). Efektem rozkurczowym jest brak bólu. CHPL No-Spa®, 80 mg, tabletki, 08.2023. Cichy W. Bóle brzucha – postępowanie pasywne czy aktywne? *Świat Medycyny i Farmacji, Lekarz Rodzinny*, kwiecień 2018: 6-18. 4.

Mastalerz-Migas A., Gwiazda E., Steciwko A. Bóle brzucha u dorosłych – diagnostyka różnicowa i postępowanie terapeutyczne. *Terapia* 2009, 9 z. 1 (299): 63-68. 5. Dane z badania „Penetracje dolegliwości” zrealizowanego przez IQS dla Sanofi w dniach 5-13.12.2022 r. metodą CAWI na reprezentatywnej próbie (N = 1561) Polaków powyżej 18. roku życia. 6. Rydzewska G. Postępowanie w czynnościowych bólach brzucha w świetle aktualnych rekomendacji. *Lekarz POZ* 1/2023. 7. Dotyczy skurczowego bólu brzucha (w tym IBS). Efektem rozkurczowym jest brak bólu. CHPL No-Spa® Max, 80 mg, tabletki, 08.2023. Cichy W. Bóle brzucha – postępowanie pasywne czy aktywne? *Świat Medycyny i Farmacji, Lekarz Rodzinny*, kwiecień 2018: 6-18. 8. W dawkowaniu No-Spa® Max należy podkreślić, że nie były prowadzone badania kliniczne z tą postacią leku z udziałem dzieci. w przypadku konieczności zastosowania produktu leczniczego No-Spa® Max u dzieci należy przestrzegać zalecanej dawki dobowej adekwatnej do ich wieku. ChPL No-Spa® Max, 80 mg, tabletki, 08.2023. 9. Dane z Badania "Penetracje dolegliwości" zrealizowane przez IQS dla Sanofi w dniach 5-13.12.2022 r., metodą CAWI na reprezentatywnej próbie (N=1561) Polaków powyżej 18 roku życia. 10. Wytyczne dotyczące leczenia czynnościowego skurczowego bólu brzucha. Müller-Lissner S. et al., *Functional Abdominal Cramping Pain, Expert Practical Guidance, J Clin Gastroenterol*, Volume 56, Number 10, November/December 2022.

NO-SPA Max, tabletki powlekane, 80 mg chlorowodoru drotaweryny. Wskazania: stany skurczowe mięśni gładkich związane z: kamicą dróg żółciowych, zapaleniem pęcherzyka żółciowego, zapaleniem okołopęcherzykowym, zapaleniem przewodów żółciowych, zapaleniem brodawki Vater; kamicą nerkową, kamicą moczowodową, zapaleniem miedniczek nerkowych, zapaleniem pęcherza moczowego, bolesnym parciem na mocz. Leczenie wspomagające w stanach skurczowych mięśni gładkich przewodu pokarmowego, chorobie wrzodowej żołądka i dwunastnicy, zapaleniu żołądka, zapaleniu jelit, zapaleniu okrężnicy, stanach skurczowych wpustu i odźwiernika żołądka, zespole jelita drażliwego, zaparciach na tle spastycznym i wzdęciach jelit, zapaleniu trzustki; w bolesnym miesiączkowaniu. Podmiot odpowiedzialny: Opella Healthcare Commercial Ltd., Węgry, grupa Sanofi {ChPL 08/2023}

No-Spa, tabletki; 40 mg chlorowodoru drotaweryny. Wskazania: stany skurczowe mięśni gładkich związane z kamicą dróg żółciowych, zapaleniem pęcherzyka żółciowego, zapaleniem okołopęcherzykowym, zapaleniem przewodów żółciowych, zapaleniem brodawki Vater; kamicą nerkową, kamicą moczowodową, zapaleniem miedniczek nerkowych, zapaleniem pęcherza moczowego, bolesnym parciem na mocz. Leczenie wspomagające w stanach skurczowych mięśni gładkich przewodu pokarmowego: chorobie wrzodowej żołądka i dwunastnicy, zapaleniu żołądka, zapaleniu jelit, zapaleniu okrężnicy, stanach skurczowych wpustu i odźwiernika żołądka, zespole jelita drażliwego, zaparciach na tle spastycznym i wzdęciach jelit, zapaleniu trzustki; w bolesnym miesiączkowaniu. Podmiot odpowiedzialny: Opella Healthcare Poland Sp. z o.o., grupa Sanofi {ChPL 08/2023}

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. w przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

MAT-PL-2301616-2.0-10.2023

**Wskazania** Wskazania do stosowania leku No-Spa Max obejmują między innymi stany skurczowe mięśni gładkich dróg moczowych i związane z chorobami dróg żółciowych. Lek może być pomocny między innymi przy dolegliwościach bólowych towarzyszących zapaleniu pęcherza moczowego, kamicy nerkowej i moczowodowej, zapaleniu miedniczek nerkowych, a także przy zapaleniu pęcherzyka żółciowego lub przewodów żółciowych. Wspomagająco lek No-Spa Max stosować można również przy skurczach mięśni gładkich przewodu pokarmowego oraz przy bolesnych schorzeniach ginekologicznych. Sprawdzić może się między innymi przy zapaleniu jelit i okrężnicy, zapaleniu żołądka i trzustki, a także przy dolegliwościach bólowych towarzyszących wrzodom żołądka bądź dwunastnicy. **Działanie** W opakowaniu znajduje się 20 tabletek powlekanych leku No-Spa Max. W skład każdej z nich wchodzi 80 mg chlorowodoru drotaweryny oraz substancje pomocnicze. Zalecane dawkowanie No-Spa Max u osób dorosłych to 1 tabletkę powlekaną przyjmowaną 2-3 razy na dobę, a w przypadku dzieci powyżej 12 lat dawkowanie to 1 tabletkę podawaną 1-2 razy na dobę. Lek No-Spa Max przeciwwskazania również posiada, co oznacza, że nie może być podawany niektórym pacjentom. Leku nie powinno się stosować w przypadku uczulenia na drotawerynę i substancje pomocnicze tabletek. Nie jest również dedykowany dzieciom w wieku poniżej 12 lat oraz pacjentom z ciężką niewydolnością serca, wątroby lub nerek, czy też blokiem przedsionkowo-komorowym II-III stopnia. Lek No-Spa Max skutki uboczne również może u niektórych pacjentów wykazywać, choć nie muszą one pojawić się u każdego, co omówiono w ulotce. Są to m.in. reakcje alergiczne, bóle i zawroty głowy, a także nudności, zaparcia, spadek ciśnienia krwi, kołatania serca i bezsenność. **Wskazania i działanie** Lek No-Spa forte zawiera, jako substancję czynną chlorowodorek drotaweryny. Substancja ta jest stosowana w skurczu mięśni gładkich pochodzenia zarówno nerwowego jak i mięśniowego. Działanie rozkurczające drotaweryny nie zależy od rodzaju unerwienia oraz lokalizacji mięśni gładkich (przewód pokarmowy, układ moczowo-płciowy, układ krążenia oraz drogi żółciowe). Lek jest metabolizowany w wątrobie, wydalany jest głównie z moczem i w mniejszym stopniu przez przewód pokarmowy. Lek No-Spa max stosuje się w: stanach skurczowych mięśni gładkich związanych z chorobami dróg żółciowych: kamicą dróg żółciowych, zapaleniem pęcherzyka żółciowego, zapaleniem okołopęcherzykowym, zapaleniem przewodów żółciowych, zapaleniem brodawki Vater. W stanach skurczowych mięśni gładkich dróg moczowych: kamica nerkowa, kamica moczowodowa, zapalenie miedniczek nerkowych, zapalenie pęcherza moczowego, bolesne parcie na mocz. Oraz wspomagająco: w stanach skurczowych mięśni gładkich

przewodu pokarmowego: chorobie wrzodowej żołądka i dwunastnicy, zapaleniu żołądka, zapaleniu jelit, zapaleniu okrężnicy, w stanach skurczowych wpustu i odźwiernika żołądka, zespole drażliwego jelita grubego, zaparciach na tle spastycznym i wzdęciach jelit, zapaleniu trzustkiW schorzeniach ginekologicznych: bolesnym miesiączkowaniuW napięciowych bólach głowy**Sposób użycia**Dorośli:Dawka dobową wynosi 120-240 mg w 2-3 dawkach podzielonych.Dzieci:Badania kliniczne nie były prowadzone z udziałem dzieci.W przypadku konieczności zastosowania produktu leczniczego No-Spa forte, 80 mg u dzieci:dawka dobową dla dzieci powyżej 12 lat: wynosi 160 mg, w 2 - 4 dawkach podzielonych.**Ważne**PrzeciwwskazaniaNie należy stosować leku No-Spa forte w przypadku:nadwrażliwości (uczulenia) na drotawerynę lub którykolwiek składnik lekuucieżkowej niewydolności wątroby, nerek i niewydolności krążeniablok przedsionkowo-komorowy II-III stopnia nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia**Skład**1 tabletkę No-Spa zawiera:substancję czynną: chlorowoderek drotaweryny 80 mgsubstancje pomocnicze: stearynian magnezu, talk, powidon, skrobia kukurydziana, laktoza jednowodna.